02/05/2023, 19:42 SEI/MinC - 1065397 - Termo:

https://sei.cultura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1215445&infra_sist… 13/13

                            23.8    O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até R$ 2.419.192,32 (dois milhões, quatrocentos e dezenove mil cento e noventa e dois reais e trinta e dois
centavos).
                            23.9    O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
                            23.10  As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
 
24.                     PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA
                          O prazo de validade das propostas será de sessenta dias.
 
25.                     DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
                          25.1  O custo estimado da contratação é de R$ 2.419.192,32 (dois milhões, quatrocentos e dezenove mil cento e noventa e dois reais e trinta e dois centavos).
                                     

POSTO QUANTIDADE DE
POSTOS VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Bombeiro
Civil 08 R$ 2.419.192,32

 
26.                     DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
                          26.1